Dominica prima aduentus dñi. Inuicium sancti
yicium eughij eughij: Secūm Marcum.
ihū xpī filij dī: sicut scriptum est in ysaiā pro
pheta. ^{ante faciem tuam.} Ecce mitto angelm meum qui prepara
bit uiam tuam ante te. Vox clamantis in de
serto. parate uiam dñi: rectas facite semitas
eius. fuit iohannes in deserto baptizans: & pre
dicans baptisimū penitentie in remissione
peccator. Et egrediebatur ad illū omnis iu
dee regio. & iherosolimitē uniuersi: et bap
tizabantur ab illo in iordane flumine. confi
tentes peccata sua. Et erat iohannes uestit⁹
pilis cameli. & zona pellicea circa lumbos
eius: et locustas & mel siluestre edebat. Et
predicabat dicens. Venit forci⁹ me post
me: cuius non sū dignus percumbens solue
re corrigiam calciamentor eius. Ego autē
baptizauī uos aqua: ille uero baptizabit
uos spiritu sancto.

Dominica secūda.

Secūm Lucam.

Dixit ihc discipulis suis. Erunt signa i
sole & luna et stellis. & interris pressura

gentium preconusione sonitus maris & fluctuum:
um: arescentibus hominibus pre timore et ex-
spectatione que superuenient uniuerso orbi.
Nam uirtutes celorum mouebunt. Et tunc uide-
bunt filium hominis uenientem in nubibus:
cum potestate magna & maiestate. His autem
fieri incipientibus: respicite & leuate capita
ura. quoniam appropinquat redemptio uestra. Et dixit
illis similitudinem. Videte ficulneam: et
omnes arboreas. Cum producunt iam ex se
fructum: scitis quoniam prope est estas. Ita & uos
cum uideritis hec fieri: scitote quoniam prope est
regnum dei. Amen dico uobis: quia non preter-
ibit generatio hec donec omnia fiant. Ce-
lum & terra transibunt. uerba autem mea
non transibunt.

Dominica. iii.

In illo tempore. Secundum Matheum.

Cum audisset iohannes in uinculis opera
christi: mittens duos de discipulis suis ait
illis. Tu es qui uenturus es. an alium expec-
tamus. Et respondens ihesus: ait illis. Eun-
tes renuntiate iohanni: que audistis et

uidistis. **C**eci uident: claudi ambulānt: leprosi
mundantur. **S**urdi audiunt: mortui resur-
gunt: paupes euangelizantur. **E**t beatus est: qui
non fuerit scandalizatus in me. **I**llis autem
abieuntibus: cepit ihc dicere ad turbas de iohan-
ne. **Q**uid existis in desertum uidere: **A**run-
dinem uento agitatam: **S**; quid existis ui-
dere: **H**ominē mollibus uestitum: **E**cce qui
mollibus uestiuntur: in domibus regum sunt.
S; quid existis uidere: **P**phetam: **E**ciam di-
co uobis: & plus quam pphetam. **H**ic enim est:
de quo scriptum est. **E**cce mitto angelum meum
ante faciem tuam: qui preparabit uiam tuam
ante te. **F**eria. iiii. In ieiunijs. iiii. temporibus.

In illo tempore. **S**ecundum lucam.

Missus est angelus gabriel a deo in ciuita-
tem galilee cui nomen nazareth. ad uirgi-
nem desponsatam uiro cui nomen erat ioseph
de domo dauid: & nomen uirginis maria.
Et ingressus angelus ad eam: dixit. **A**ue gratia
plena: dominus tecum. **B**enedicta tu in mu-
lieribus. **Q**ue cum audisset turbata est in

6
sermone eius: & cogitabat qualis esset ista
salutatio. Et ait angelus ei. **H**e timeas maria:
inuenisti enim gratiam apud dominum. **E**cce conce-
pies in utero & paries filium: et uocabis
nomen eius ihesum. **H**ic erit magnus: & filius
altissimi uocabitur. **E**t dabit illi dominus deus
sedem dauid patris eius: & regnabit in do-
mo iacob in eternum. et regni eius non erit
finitis. **D**ixit autem maria ad angelum. Quomodo
fiet istud quoniam uirum non cognosco? **E**t re-
spondens angelus: dixit ei. Spiritus sanctus
superueniet in te: & uirtus altissimi obum-
brabit tibi. **I**deo quoque & quod nascetur ex te
seculum: uocabitur filius dei. **E**t ecce elysabeth
cognata tua: et ipsa concepit filium in senec-
tute sua. **E**t hic mensis est sextus illi que
uocatur sterilis: quia non erit impossibi-
le apud dominum omne uerbum. **D**ixit autem
maria. **E**cce ancilla domini. fiat michi secundum
uerbum tuum. **f**eria. vi. **S**ecundum
illo tempore. **E**xurgens **Lucam.**
maria: abiit in montana cum festinati

one in ciuitate iuda. Et intrauit in domum zache-
rie: & salutauit elysabeth. Et factum est ut audi-
uit salutationem marie elysabeth: exultauit in
fans in utero eius. Et repleta est spiritu sancto
elysabeth: & exclamauit uoce magna et dixit.
Benedicta tu inter mulieres: & benedictus fruc-
tus uentris tui. Et unde hoc michi ut ue-
niat mater domini mei ad me? Ecce enim ut
facta est uox salutationis tue in auribus meis:
exultauit in gaudio infans in utero meo.
& beata que credidisti: quoniam perficientur ea
que dicta sunt tibi a domino. Et ait ma-
ria. Magnificat anima mea dominum. Et exul-
tauit spiritus meus in domino salutari meo.

IN **Sabbato.** **Secundum lucam.**

Quintodecimo imperii tyberii cesaris:
percurante pontio pilato iudeam. tetrar-
cha autem galilee herode. philippo autem
fratre eius tetrarcha ituree. & traconiti-
dis regionis. et lisania abiline tetrarcha.
sub principibus sacerdotum anna & caypha:
factum est uerbu domini super iohannem

7
zacharie filium in deserto. Et uenit in omnē
regionē iordanis. predicans baptisimū peniten
tie in remissione peccatorum: sicut scriptum ē in
libro sermonū ysaię pphete. Vox clamantis
in deserto: parate uiam dñi. rectas facite se
mitas eius. Omnis uallis implebitur: & om
nis mons & collis humiliabitur. Et erunt pra
ua indirecta: & aspa in uias planas. Et ui
debit omnis caro salutare dei. **Dom. iiii.**

In illo tēpore. Misert. **S**ecūm iohannē
iudei ab iherosolymis sacerdotes & leuitas
ad iohannē: ut interrogarent eum. tu quis
es. Et confessus est: & non negauit. Et cōn
fessus est: quia non sum ego xpc. Et inter
rogauerunt eum. Quid ergo. Helyas es tu.
Et dixit. Non sum. Ppheta es tu. Et respo
dit. Non. Dixerunt ergo ei. Quis es. Et re
sponsum demus his qui miserunt nos: quid
dicis de te ipso. **Ait.** Ego uox clamantis in
deserto: dirigite uiam dñi. sicut dixit ysai
as ppha. Et qui missi fuerant: erant ex pha
riseis. Et interrogauerunt eum: & dixerunt ei.

Quid ergo baptizas si tu non es xpc. neq. hely
as. neq. propheta. Respondit eis iohs dicens.
Ego baptizo in aqua. melius autē ur̄m ste
tit quem uos non scitis. Ipse est qui post me
uenturus est. qui ante me factus est. cuius
ego n̄ sum dignus ut soluam ei corrigiam
calciam̄ti. Hec in bethania facta sunt tran
iordanē. ubi erat iohannes baptizans.

In uigilia natalis dñi. Scdm̄ martheum.

In illo temp̄e. Cum esset desponsata ma
ter ih̄u maria ioseph. ante quā conuenirēt.
inuenta est in utero habens de sp̄u sancto.
Ioseph autē uir eius cū esset iustus. & nol
let eam tradicere. uoluit occulte dimit
tere eam. Hec autē eō cogitante. ecce an
gelus dñi in somnis apparuit ei dicens. Iō
seph fili dauid. noli timere accipe mariam
conuugem tuā. Quod enim in ea natū est.
de sp̄u sancto est. Pariet autē filiū. et
uocabis nomen eius ih̄m. Ipse enim sal
uum faciet ppl̄m suū a peccatis eor̄.

In die feo natalis dñi. ad p̄nam missa.

In illo tempore: **Exiit** **Secundum** **Lucam**.
edictum a cesare augusto: ut describeretur
uniuersus orbis. **Hec** descriptio prima facta
est: a preside syrie cyrino. **Et** ibant omnes:
ut profiterentur singuli in sua ciuitate. **As**
cendit autem et ioseph a galilea de ciuitate
nazareth. in iudeam ciuitate dauid que uo
catur bethleem. eo quod esset de domo ac fami
lia dauid: ut profiteretur cum maria desponsa
ta sibi uoxe pregnante. **Factum** est autem
cum essent ibi: impleti sunt dies ut pareret.
Et peperit filium suum primogenitum. **Et** pan
nis eum inuoluit: et reclinauit eum in prese
pio. quia non erat ei locus in diuersorio.
Et pastores erant in regione eadem: uigi
lantes et custodientes uigilias noctis supra
gregem suum. **Et** ecce angelus domini stetit iuxta
illos: et claritas dei circumfulsit illos. **Et**
timuerunt timore magno. **Et** dixit illis an
gelus. **Nolite** timere. **Ecce** enim euuan
gelizo uobis gaudium magnum quod erit om
ni populo: quia natus est uobis hodie salua

8.
Epla. 11.
Apparu
gra.

147
1472

tor. qui est xpc dominus in ciuitate dauid. Et hoc uobis signum. Inuenietis infantē pannis in uolutum: & positū in presepio. Et subito facta est cum anglo multitudo milicie celestis. laudantiū deum & dicentiū. Gloria in altissimi do: & in terra pax hominib; bone uoluntatis. **Ad sedam missam. Scdm lucam.**

11. Epla.
Apparuit
benigni.

In illo tpr. Pastores loquebant ad inuicem. Transeamus usq; bethleem: & uideamus hoc uerbum qd factum est. qd ^{fecit} dñs ostendit nobis. Et uenerunt festinantes: & inuenerūt mariā & ioseph. et infantem positū in presepio. Videntes autem: cognouerūt de uerbo qd dictum erat illis de puero hoc. Et omnes qui audierūt mirati sunt: & de his que dicta erant a pastoribus ad ipsos. Maria autē conseruabat omnia uerba hec: conferens in corde suo. Et reuersi sunt pastores glificantes & laudantes dñm in omnib; que audierant & uiderant. sicut dictum est ad illos. **Ad missam maiorem.**

In principio Initiū scī eugly: scdm iohem. erat uerbum. Et uerbum erat apud dñm: et

Hoc aut imp
facta sunt: &
factum est in ipso
Et lux in
comprehender
cur uol
ut testimoni
mis crederent p
et testimoniū p
que illum
munde
factis e
suppria uer
Et uerbu
in nobis. Et
nigenti a p
mans. In sex die
missam denat

9
ds erat uerbum. Hoc erat in principio apud dm.
Omnia p ipsum facta sunt: & sine ipso factu e
nichil. Qd factum est in ipso uita erat: & uita
erat lux hominu. Et lux in tenebris lucet: &
tenebre eam n comprehendere. fuit homo mis-
sus a deo: cui nomen erat iohannes. Hic uenit
in testimoniu: ut testimoniu phberet de lu-
mine. ut omis crederent p illum. Non erat
ille lux: s; ut testimoniu phberet de lumine.
Erat lux uera: que illuminat omne homine
uentem in hunc mundu. In mundo erat.
& mundus p ipsum factus est: & mundus eum
non cognouit. Suppria uenit: et sui eu non
recepunt. Quotquot aute recepunt eu: dedit
eis potestate filios di fieri. his qui credunt in
nomine ei. Qui n ex sanguinib; neq; ex uo-
luntate carnis. neq; ex uoluntate uiri. sed
ex do nati sunt. Et uerbum caro factu est.
& habitauit in nobis. Et uidiu glam eius.
glam quasi unigeniti a patre. Plenum gra-
cie & ueritatis. In sex dieb; octauar legantur
uicissim ad missam de natuuitate h duo eugla.

Exiit edictum. Pastores loquebantur.
Dominica infra octavas dñi. **S**ecundum lucam
In illo tempore. **E**rat ioseph & maria mater
ihū mirantes: sup his que dicebantur de illo.
Et benedixit illi symeon: & dixit ad mariam
matrē eius. Ecce positus est hic in ruinā et
resurrectionē multorū inisr̄l: & in signum cui
contradicet. Et tuam ipsius animā p̄transi
bit gladius: ut reuelent̄ ex multis cordib⁹ co
gitationes. Et erat anna pphetissa filia pha
nuel: de tribu a ser. Hec p̄cesserat in diebus
multis: & iuxerat cum uiro suo annis septē
a uirginitate sua. Et hec uidua usq; ad an
nos octoginta quatuor: que non discedebat de
templo. ieiunius & obsecrationib; seruens
nocte ac die. Et hec ipsa hora supueniens
confitebatur dño: & loquebatur de illo om
nibus qui exspectabant redemptionē ieru
salem. Et ut p̄fecerunt omnia scdm̄ legē
moysi: reuersi sunt in galileā in ciuitatē
suam nazareth. Puer autē crescebat & cōfor
tabatur: plenus sapiā. Et gratia dei erat

70
11
in illo. *In die Circumcisionis dñi. Scdm lueā.*
In illo tempore. Postquam consummati sunt
dies octo ut circumcideret puer: uocatum ē
nomen eius ihc. Quod uocatum est ab angelo
prius quam in utero conciperetur.

In uigilia Epifanie. Scdm Matheum.

In illo tempore. Defuncto herode: ecce ange-
lus dñi apparuit in somnis ioseph in egypto
dicens. Surge & accipe puerū & matrem ei:
& uade in terram isrl. Defuncti sūt enim: qui
querebant animā pueri. Qui consurgens
accepit puerū & matrem ei: & uenit in terram
isrl. Audiens autē quod archelaus regnaret
in iudea p herode patre suo: timuit illo ire.
Et ammonitus in somnis: secessit in partes
galilee. Et ueniens habitauit in ciuitate que
uocatur nazareth: ut adimpleretur qd dic-
tum est p pphetas. qm nahareus uocabitur.

In die scō Epifanie. Scdm Matheum.

41
Cum natus esset ihc in bethleem iude in
dieb; herodis regis: ecce magi ab orien-
te uenerunt iherosolimā dicentes. Sibi ē

qui natus est rex iudeor. **V**idimus enim stellam
eius in oriente: & uenimus adorare eum. Audi
ens autem herodes rex turbatus est: & omnis ihe-
rosolima cum illo. **E**t congregans omnes prin-
cipes sacerdotum & scribas ipsi: sciscitabatur
ab eis ubi xpc nasceretur. **E**t illi dixerunt ei. **B**e-
thleem iude. **S**ic enim scriptum est ppphe-
tam. **E**t tu bethleem terra iuda: nequaquam
minima es in principibus iuda. **E**x te enim ex-
iet dux: qui reget populum meum isrl. **T**unc hero-
des clam uocatis magis: diligenter didicit
ab eis tempus stelle que apparuit eis. **E**t mit-
tens illos in bethleem: dixit. **I**te: & interro-
gate diligenter de puero. **E**t cum inueneri-
tis renuntiate michi: ut & ego ueniens ado-
rem eum. **Q**ui cum audissent regem: abiierunt.
Et ecce stella quam uiderant in oriente ante-
cedebat eos: usque dum ueniens staret supra
ubi erat puer. **V**identes autem stellam: gau-
si sunt gaudio magno ualde. **E**t intrantes
domum: inuenerunt puerum cum maria ma-
tre eius. **E**t prostrantes: adorauerunt eum. **E**t

44
aptis thesauris suis: obtulerunt ei munera.
Aurum: thus & myrram. Et responso accep-
to insomnis ne redirent ad herodem: p̄ aliam
uiam reuersi sunt in regionem suam.

Dominica infra octauas epyfanie. Scdm
illo temp̄e. **C**um factus **Lucam.**
esset ih̄c annos duodecim: ascendentib; parū
tibus eius in iherosolimā scdm consuetudinē
diei festi. consummatisq; dieb; cū redirent. re-
mansit puer ih̄c in iherlm. & non cognoue-
runt parentes eius. Existimantes autē illū
esse in comitatu. uenerūt iter diei: & require-
bant eum inter cognatos et notos. Et nō in-
uenientes: regressi sunt in iherlm. requiren-
tes eum. Et factum est post triduiū: inuene-
runt illū in templo sedentē in medio doctorū
audientē illos & interrogantē. Stupebant
autē omnes qui eum audiebant: sup̄ pru-
dentia & responsis eius. Et uidentes: ammi-
rati sunt. Et dixit mater eius ad illū. fili:
quid fecisti nobis sic? Ecce pater tuus & ego
dolentes: querebam te. & ait ad illos. Quid

est quod me querebatis. Nesciebatis quia in his
que patris mei sunt oportet me esse. Et ipsi non
intellerunt uerbu: quod locutus est ad illos
Et descendit cum eis & uenit nazareth: et erat
subditus illis. & mater eius conseruabat omnia
uerba hec: in corde suo. Et ihesus proficiebat sa-
pientia & etate et gratia apud deum & homi-
nes. *In octauis Epiphanie. Secundum Iohannem.*
nullo tempore: **U**idit iohannes ihesum uenientem
ad se: & ait. Ecce agnus dei: ecce qui tollit pec-
cata mundi. Hic est de quo dixi. Post me ue-
nit uir qui ante me factus est: quia pro me
erat. Et ego nesciebam eum. Sed ut manifes-
tetur in israel: propterea ueni ego in aqua bap-
tizans. Et testimonium prebuit iohannes di-
cens: quia uidi spiritum descendente quasi colu-
bam de celo. & mansit super eum. & ego nescie-
bam eum. Sed qui misit me baptizare in
aqua: ille michi dixit. Super quem uideris
spiritum descendente & manente super eum: hic
est qui baptizat in spiritu sancto. Et ego uidi
et testimonium prebui quia hic est filius dei.

plā. Voluit esse
videntes.

viii.

Tepuli eius. *Domineca sēda. Scdm̄ Mathm.*
In illo t̄p̄r: **C**um descendisset ih̄c de mon-
te: secute sunt eū turbe multe. Et ecce leprosus
ueniens: adorabat eum dicens. Domine: si uis.
potes me mundare. Et extendens manū: teti-
git eum, dicens. *Volō. Mundare.* Et confestim
mundata est lepra eius. Et ait illi ih̄c. Vide ne-
mini dixeris: s; uade ostende te sacerdoti. et
offer munus qđ precepit moyses in testumony-
um illis. Cū autē introisset capharnaū: acces-
sit ad eum centurio rogans eum & dicens. Do-
mine: puer meus iacet in domo paralyticus:
& male torquetur. Et ait illi ih̄c. Ego ueniā:
et curabo eum. Et respondens centurio: ait.
Dñe: non sum dignus ut intres sub tectū me-
um: s; tantū dic uerbo & sanabitur puer meus.
Nam & ego homo sum sub potestate: habens
sub me milites. Et dicit huic uade: & uadit.
& alio ueni: et uenit. Et seruo meo fac hoc:
et facit. Audiens autē ih̄sus miratus est: et
sequentib; se dixit. Amen dico uobis: non in-
ueni tantam fidē in isrl̄. Dico autē uobis:

73
quod multi ab oriente & occidente uenient. & re-
cumbent cum abraham & ysaac et iacob in regno
celorum. filii autem regni: eicientur in tenebras ex-
teriores. Ibi erit fletus: & stridor dentium. Et
dixit ihesus centurioni. Vade: & sicut credidisti
fiat tibi. & sanatus est puer in illa hora.

In illo tempore. **Domini. iii. Secundum matheum.**

Ascendente ihesu in nauiculam: secuti sunt
eum discipuli eius. Et ecce motus magnus factus
est in mari: ita ut nauicula opiret fluctibus.
Ipse uero dormiebat. Et accesserunt: & suscitauerunt
eum dicentes. Domine: salua nos: perimus.
& dicit eis. Quid timidi estis modice fidei.
Tunc surgens impauit uentis & mari: & facta
est tranquillitas magna. Porro homines
mirati sunt. dicentes. Quialis est hic: Quia
& uenti et mare obediunt ei. **Domini. iiii.**

In illo tempore. **Domini. iiii. Secundum matheum.**

Dixit ihesus discipulis suis parabolam hanc.
Simile est regnum celorum homini: qui semi-
nauit bonum semen in agro suo. Cum autem
dormirent homines: uenit inimicus eius &

Epistola. Memini
debeatis. viii.

Epistola. Induite uos
sicut electi dei.
xii.

supseminauit zizania in medio tritici & abiit.
Cum autē creuisset herba & fructum fecisset: tē
apparuerūt & zizania. Accedentes autē serui pa-
tris familias: dixerunt ei. **Domine:** nonne bonū
semen seminasti in agro tuo? **Vnde** ḡ habet zi-
zania? **Et** ait illis. Inimicus homo hoc fecit. Ser-
ui autē dixerunt ei. **Mis** imus & colligimus ea.
Et ait illis. Non. **Ne** forte colligentes zizania:
eradicetis simul cū eis & triticum. **Sinite** utraq;
crescere: usq; ad messem. **Et** in tempore messis:
dicam messorib; . Colligite p̄mum zizania: et
alligate ea fasciculos ad comburendū. **Triticū**
autē congregate in horreum meum.

Dominica in Septuagesima. Secūm machm.
In illo t̄p̄r. **Q**uasi it̄ ih̄c discipulis suis pa-
rabolam hanc. **S**imile est regnū celoꝝ hominū
pat̄ familias: qui exiit p̄mo mane conducere
oparios in uineā suam. **C**onventionē autē fac-
ta cum opariis ex denario diurno: misit eos
in uineā suam. **E**gressus circa horam terciā:
uidit alios stantes in foro ociosos. **E** illis dixit.
Ite & uos in uineā: & quod iustū fuerit dabo

14
uobis. Illi autem abierunt. Iterū autem exiit circa
sextā & nonā horam: et fecit similiter. Circa undeci-
mā uero exiit: & inuenit alios stantes. et di-
cit illis. Quid hic statis tota die ociosi? Dicunt
ei. Quia nemo nos conduxit. Dicit illis. Ite & uos
inueniam. Cū sero autē factum esset: dicit dñs
uineę pcuratori suo. Voca oparios & redde illis
mercedē: incipiens a nouissimis usq; ad p̄mos.
Cum uenissent ergo qui circa undecimā horam
uenerant: acceperunt singulos denarios. Venie-
tes autē & primi: arbitrati s̄t quod plus essent
accepturi. Acceperunt autē & ipsi singulos dena-
rios. Et accipientes: murmurabant aduers⁹
patrem familias dicentes. Hui nouissimi una
hora fecerūt: & pares illos nobis fecisti qui por-
tauimus pondus diei & estis? At ille respon-
dens: uni eorū dixit. Amice: n̄ facio t̄ in iuriā.
Nonne ex denario conuenisti mecū? Tolle
qd̄ tuum est: & uade. Uolo autē & huic nouissi-
mo dare: sicut et tibi. Aut non licet m̄ quod
uolo facere? An oculis tuis nequā est: quia
ego bonus sum? Sic erunt nouissimi primi.

viii

& p̄mi nouissimi. Multi enim sunt uocati pau-
 ci uero electi. **Dominica in Sexagesima. Sedm**
illo t̄p̄r. **C**um turba plurum **Lucam.**
 rima conueniret & de ciuitatib; p̄perarent
 ad ihm: dixit p̄similitudinē. **E**xist qui semi-
 nat: seminare semen suū. **E**t dum seminat:
 aliud cecidit secus uiā & concilcatum ē. et
 uolucres celi comederūt illud. **E**t aliud cecidit
 supra petram: & natū aruit. quia n̄ habebat
 humore. **E**t aliud cecidit inter spinas: & si-
 mul exorte spine suffocauerūt illud. **E**t aliud
 cecidit in trāam bonā: & ortum fecit fructum
 centupli. **H**ec dicens clamabat. **Q**ui habet
 aures audiendi: audiat. **I**nterrogabant autē
 eum discipuli eius: que esset hec parabola. **Q**u-
 ipse dixit. **N**obis datum ē nosse mysterium
 regni d̄i: ceteris autē in parabolis. ut uideret
 tes n̄ uideant. & audientes n̄ intelligant. **U**t
 autē hec parabola. **S**em̄ est uerbū d̄i. **Q**ui autē
 secus uiā: hi
 sunt qui audiunt. **D**einde uenit diabolus &
 tollit uerbū de corde eor: ne credentes salui
 fiant. **N**am qui supra petram: qui cū audie-

... quibus scripserunt
 ... quia dicitur
 ... uocati pauci
 ... electi
 ... dominica in sexagesima
 ... sedm illo t̄p̄r
 ... lucam
 ... rima conueniret
 ... de ciuitatib;
 ... p̄perarent
 ... ad ihm
 ... dixit p̄similitudinē
 ... exist qui seminat
 ... seminare semen suū
 ... et dum seminat
 ... aliud cecidit
 ... secus uiā
 ... & concilcatum ē
 ... et uolucres celi
 ... comederūt illud
 ... et aliud cecidit
 ... supra petram
 ... & natū aruit
 ... quia n̄ habebat
 ... humore
 ... et aliud cecidit
 ... inter spinas
 ... & simul exorte
 ... spine suffocauerūt
 ... illud
 ... et aliud cecidit
 ... in trāam bonā
 ... & ortum fecit
 ... fructum centupli
 ... hec dicens clamabat
 ... qui habet aures
 ... audiendi
 ... audiat
 ... interrogabant autē
 ... eum discipuli eius
 ... que esset hec parabola
 ... quipse dixit
 ... nobis datum ē
 ... nosse mysterium
 ... regni d̄i
 ... ceteris autē in
 ... parabolis
 ... ut uideret
 ... tes n̄ uideant
 ... & audientes n̄
 ... intelligant
 ... ut autē hec
 ... parabola
 ... sem̄ est uerbū
 ... d̄i
 ... qui autē secus
 ... uiā
 ... hi sunt qui
 ... audiunt
 ... deinde uenit
 ... diabolus
 ... & tollit uerbū
 ... de corde eor
 ... ne credentes
 ... salui fiant
 ... nam qui supra
 ... petram
 ... qui cū audie-

runt cum gaudio suscipiunt uerbu. Et hi rā
dicēs n̄ habent: quia ad tempus credt. & in tem
pore temptationis recedunt. Qd̄ autē in spi
ritu cecidit: hi sūt qui audierūt. & a sollicitudi
nib; et diuitiis & uoluptatib; uite euntel sus
focantur. & non referunt fructū. Qd̄ autē in

I bonā terram: hi sunt qui in corde bono & op
tino audientes uerbu retinent. Et fructū af
ferunt impatientia. **Dominica in Iunquag
Sillo temp̄r. A sup̄. Scdm̄ lucam.**
fit ihs duodecim discipulos suos: & ait illis.
Ecce ascēdīm̄ iherosolimā: & consumabunt̄ oīa
que sc̄pta sunt p̄ prophas de filio hominis. Tra
detur enim gentib; & illudetur: et flagellabi
tur & conspuet̄. & postquam flagellauerint
occident eū: & tertia die resurget. Et ipsi ni
hil horū intellexerūt. Et erat uerbu istud absco
ditum ab eis: & non intelligebant que dice
bantur. factū est autem cū app̄pin
quaret ierico: cecus q̄dam sedebat secus
uiā mendicans. & cū audiret turba p̄te
reuntē: interrogabat quid hoc esset. Dixert̄

XVII

autē ei: quod ih̄c naharenuſ transiret. & clama-
uit dicens. Iheſu fili dauid: miſerere mei. Et q̄
preibant: increpabant eū ut taceret. Ipſe uero
multo magis clamabat: fili dauid miſerere mei.
Stans autē ih̄c: iuſſit illū adduci ad ſe. Et cū
appropinquauit: interrogauit illū dicens. Quid
tibi uiſ faciam. At ille dixit. Dñe: ut uideam.
Et ih̄c dixit ei. Reſpice: fidel tua te ſaluū fec̄.
& conſeſtim uidit: & ſequebatur illū magnifi-
cans dñm. Et omnis plebs ut uidit dedit laude
deo. *Feria. iiii. in capite Ieiunij. Scdm*
illo t̄p̄: Dixit ih̄c diſcipuſ *Matheum*
ſuis. Cū ieiunatis: nolite fieri ſicut ypo-
crite triteſ. Extirnant enim faciēſ ſuaſ: ut
pareant hominib; ieiunanteſ. Am̄ dico uob;:
quia receperunt mercedē ſuam. Tu autē cū
ieiunaſ: unge caput tuū & faciem tuā laua.
ne uideariſ hominib; ieiunant. ſ; pat̄ tuo q̄
eſt in abſcō  dico. & pat̄ tuuſ q̄ uidet
in abſcondito:  reddet t̄. Nolite theſauri-
zare uobiſ theſaurōſ in t̄ra: ubi erugo & tinea
demolit̄. & ubi fureſ effodiunt & furantur.